ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	23 марта 2020 года

	№ 67 / 703

Об исполнении обязанностей секретаря
территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района

В соответствии с частью 2 статьи 24 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в  Ленинградской области», постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 18 марта 2020 года № 69/530  территориальная избирательная комиссия Выборгского муниципального района
решила:

1. В связи с досрочным прекращение полномочий секретаря территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района Леоновой Ирины Владимировны., возложить обязанности секретаря территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района на члена с правом решающего голоса территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района Тимофеева Михаила Васильевича.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской области.
3.   Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Выборг», размесить на сайте территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района – http://vtik.vbglenobl.ru/

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района					А.Г.Лысов

МП

И.о секретаря
территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района			           	М.В.Тимофеев

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

23 марта 2020

года

№

67

/

703

Об исполнении обязанностей секретаря

территориальной избирательной комиссии Выборгского

муниципального района

В соответствии с частью

2 статьи 24 областного закона от 15 мая 2013

года № 26

-

оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках

в  Ленинградской области»

,

постановлением

Избирательной комиссии

Ленинградской области

от 18 марта 2020 года № 69/530

территориальная

изб

ирательная комиссия Выборгского муниципального района

решил

а:

1.

В связи с

досрочным прекращение полномочий

секретаря

т

ерриториальной избирательной комиссии Выборгского муниципального

района

Леоновой Ирины Владимировны

., возложить обязанности секретаря

т

ерриториальной избирательной комиссии Выборгского муниципального

район

а

на

члена

с правом решающего голоса

т

ерриториальной избирательной

комиссии Выборгского муниципального района Тимофеева Михаила

Васильевича

.

2. Направить настоящее решение в Избирательну

ю комиссию

Ленинградской области.

3.

Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Выборг»,

размесить на сайте территориальной избирательной комиссии Выборгского

муниципального района

–

http

://

vtik

.

vbglenobl

.

ru

/

Председатель

территориальной

избирательной комиссии

Выборгского муниципального района

А.Г.Лысов

МП

И.о секретаря

территориальной избирательной комиссии

Выборгского муниципального района

М.В.Тимофеев